دعوای ایران از آمریکا در این دیوان ناظر به رای دادگاه های
ایالات متحده آمریکا در مورد مصادره ۲ میلیارد دلار از دارایی های
که است این کشور در ایران اسلامی بانک مرکزی جمهوری
نظامیان ایران در بمب گذاری مقر ادعای واشنگتن، بر مبنای
آمریکایی در بیروت در سال 1۹83 )آبان 136۲( میلادی دست
داشته و با این مدعا دارایی ایران به منظور پرداخت غرامت به

خانواده قربانیان این حادثه مصادره شده است.

نماینده تربت حیدریه:

صداقت با مردم در جلب اعتماد جامعه به مسئولان تاثیرگذار است
نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس گفت: امید مردم، سرمایه ای اجتماعی
است که باید برای بازگرداندن این سرمایه از دست رفته اقدامات اجرایی در